臺北市士林區天母國民小學 111 學年度上學期 508 班親會會議紀錄
時間：111.9.16

親愛的 508家長您好：

本學期 9/16學校日的會議文稿和會議紀錄已經放在班級網頁，歡迎家長上網點

閱，以下是當天的班親會會議決議結果：

一、成立班親會：班級代表(家長會）代表 2名:

班親代表：吳偉智(品毅爸)、王嘉鈴(立棠媽)(兼任總務)

二、討論是否增加國語與數學的練習，使用國語、數學作業簿作為單元和考前複習？

決議：贊成(出席 22位，贊成 22位)

三、討論本學期收取班費費用。

說明：本學期每生預估支用 848(元)

決議：(1)收取一千元。(出席 22位，贊成 22位)

      (2)贊成若有剩餘，移至下學期續用。(出席 22位，贊成 22位)

四、討論本班 508班級班級導護輪值。

說明：111年 10月 31(一)日至 11月 4(五)，歡迎大家踴躍認領，感謝您。
決議：先由家長主動認領可以輪值的時間，不足的時段按座號輪流擔任，擔任過的

家長跳過。
日期

時間

崗

位

111.10.31

(一)

111.11.1

(二)

111.11.2

(三)

111.11.3

(四)

111.11.4

(五)

上

午

中

午

下

午

上

午

下

午

上

午

中

午

上

午

中

午

下

午

上

午

中

午

下

午

第二崗 B

側二門

29

采

霓

家

長

24

以

婕

家

長

23

念

頤

家

長

27

莞

爾

家

長

08

嘉

昱

家

長

12

彥

辰

家

長

15

立

棠

家

長

29

采

霓

家

長

13

帛

霖

家

長

11

永

鵬

家

長

04

品

毅

家

長

14

宸

軒

家

長

32

韻

棻

家

長